page 1/5
Alimentation de l'ordinateur
Model: AK-U4-1250
3
page 2/5
Code produit AK-U4-1250
Type de produit Alimentation de l'ordinateur
Format ATX 2.31
Série Ultimate
Tension d'alimentation 230 V
Consommation d'énergie < 10 A
Efficacité > 90 %
80 PLUS conformité Oui
Courant sur le rail +3.3V 20 A
Courant sur le rail +5V 20 A
Courant sur le rail +12V 95 A
Charge maximale sur la ligne de 12V 1140 W
La puissance maximale 1250 W
Connecteur d'alimentation de carte-mère 24-pin
Connecteur d'alimentation ATX12V P4 Aucun
Connecteur d'alimentation EPS12V 8 broches 1 pc ( 4 + 4-broches )
Connecteur d'alimentation PCI-E 6 broches Aucun
Connecteur d'alimentation PCI-E 6 + 2 broches 12 pcs
Connecteur d'alimentation PCI-E 8 broches Aucun
Connecteur Molex 4 pcs
Connecteur mini-Molex Aucun
Connecteur SATA 8 pcs
Alimentation modulaire Non
Filtrer PFC Actif
Interrupteur mécanique Oui
Mise à la terre Oui
OVP Oui
OCP Oui
OPP Oui
OTP Oui
SCP Oui
UVP Oui
Connecteur d'alimentation IEC C14
Taille de ventilateur 140 mm
Ajustements ventilateur Automatique
Longueur de câble 45 - 60 cm
La fiche du câble #1 C/E/F ( CEE 7/7 )
La fiche du câble #2 IEC C13
Câble d'alimentation inclus Oui
Matériel Acier galvanisé
3
page 3/5
La couleur du produit Noire
MTBF 100000 h
Température 5 - 50 °C
Package EcoBox
Taille du produit (L x W x H) 160 x 150 x 85 mm
Taille du paquet (L x W x H) 300 x 200 x 100 mm
Poids net 2.15 kg
Poids brut 2.25 kg
Conformité CE Oui
FCC conformité Non
RoHS conformité Oui
REACH conformité Oui
Accessoires fournis Câble AK-PC-01C
Code EAN 5901720134608
Garantie 36 mois
3
page 4/5
Description
Akyga® AK-U4-1250 ATX alimentation Ultimate série 1250W, compatible avec la norme ATX 2.31.
Les  paramètres  avancés  permettent  une  utilisation  dans  des  configurations  complexes.  L'alimentation  dispose  de  8
connecteurs SATA, 4 connecteurs MOLEX, 12 connecteurs PCI 6 + 2 broches, 1 connecteurs EPS12V 4 + 4 broches et un
connecteur  universel  24  broches  pour  carte  mère.  Ventilateur  silencieux  de  14  cm  avec  grille  chromée  pour  un
refroidissement efficace. L'interrupteur marche / arrêt manuel permet de couper l'alimentation en toute sécurité sans avoir
à déconnecter le cordon réseau. Le rendement élevé et le fonctionnement stable de l'alimentation affectent la fiabilité de
tous les composants de l'ordinateur. La garantie d'un rendement élevé est la conformité à la norme 80 PLUS® Gold, qui
garantit qu'au moins 80% de l'énergie transférée par l'alimentation est reçue par les composants fournis.
Plusieurs protecteurs importants (OVP, OCP, OPP, OTP, SCP, UVP) et un filtre PFC actif  protègent et empêchent les pièces
principales de l'ordinateur d'être endommagées et stabilisent le fonctionnement de l'alimentation pour qu'il fonctionne sans
aucune interférence indésirable.
Cordon d'alimentation de 1,5 m inclus.
Carte câble
3
page 5/5
Plaque signalétique